HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 13/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO), PARA

ATUAR NA ÁREA DE AUDIOLOGIA CLÍNICA, Processo HCRP n.º 1507/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 HUMBERTO DE OLIVEIRA SIMOES 40668347-5 388.308.898-65 90,80

2 DENISE GALASSI ANDREOTTI 26.800979X 307.786.308-11 78,61